Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 2011

Zatacznik nr 4
do uchwaty Nr 160/XV1/08

Rady Gminy Czernice Borowe

Z dnia 20.11.2008 r.

w zlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki w 2008 roku

Planowane wydatki w latach nastepnych

Laczne koszty
i

rok

i okres
(w latach)

2008
(8+9+10+11)

z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i pozyczki

$rodki

pochodzace

zinnych
zrodet*

$rodki
wymienione
wart. 5 ust. 1

pkt2i3 ufp.

2009 .

2010r.

2011

dochody wtasne jst

srodki
wymienione
wart. 5ust. 1
pkt2i 3 u.f.p.

[Sodki do

pozyskania
[z innych
zrodet

dochody wtasne jst

$rodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt2i 3 u.fp.

Sodki do

pozyskania z
innych zrodet

dochody wtasne jst

wymienione
wart. 5ust. 1
pkt2i3 u.fp. |
zrodet

srodki

[Sodki dof

pozyska
nia z

nnych

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

7 5

13

14

15

16

18

19

20

21

010

01010

Budowa
zbiornikéw
retencyjnych na
terenie gminy
Czernice Borowe

6050

1800 000,00

5o>

90 000,00

510 000,00

90 000,00

510 000,00

90 000,00

510 000,00

Urzad Gminy
[Czernice Borowe

010

01010

Modernizacja
stacji uzdatniania
wody i sieci
wodociagowej na
terenie gminy
Czernice Borowe

6058
6059

3487 601,80

oo>

14 640,00

82 960,00

309 031,00

1751171,00

199 470,00

1130 330,00

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej w
Chojnowie

6050

337 000,00

cE>

169 000,00

168 000,00

600

60016

Przebudowa drogi
gminnej
Olszewiec-
Kijewice-
Przasnysz

6050

428 000,00

°o>

214 100,00

213 900,00

600]

60016

Przebudowa drog
lgminnych i drogi
Ipowiatowej
usprawniajacych
[komunikacje pomiedzy
lgminami Czernice
Borowe, Przasnysz i
Miastem Przasnysz

6058

6059

8498 681,09

JE

14 713,00

83 375,00}

526 997,00]

2986 311,00]

709 624,00

4021 196,00

Urzad Gminy
[Czernice Borowe

600

60016

Przebudowa drég
gminnych i
powiatowych
usprawniajacych
komunikacje
pomigdzy gming
Grudusk, Powiat
ciechanowski i
Gming Czernice
Borowe, Powiat
przasnyski

6058
6059

4962 610,00

oo >

332 674,00

1885 149,00

409 705,00

2 321662,00

720

72095

6058 | Rozwdj E-Ustug
na terenie Gminy

6059 | Czernice Borowe

469 760,00

oo >

62 201,00

352 469,00

8264,00

46 826,00

801

80101

Przystosowanie
istniejacego
boiska sportowego
przy Szkole
Podstawowe;j i
Gimnazjum w
Czericach
Borowych na halg
sportowa -
budowa
zadaszenia

6050

650 000,00

FE>

97 500,00

552 500,00

Urzad Gminy
[Czernice Borowe

900

90001

6050

Budowa kanalizacj

sanitarne]

10 500 000,00}

FE>

525 000,00

2975 000,00}

525 000,00

2975 000,00

525 000,00f

2975 000,00

Urzad Gminy
[Czernice Borowe

Strona 1



Zatacznik nr 4
do uchwaty Nr 160/XV1/08

Rady Gminy Czernice Borowe

Z dnia 20.11.2008 r.

A
10 900 Budowa praydormowyeh) 1520000 52 000) B.100 000 125000000 375 000,00 125000,00 375 000,00 125000000 375 000,00 Urzad Gminy
loczyszczalni sciekow C. [Czernice Borowe
Ina terenie gminy
[Czemice Borowe 1 652 000,0!
A
[Rozbudowa sieci B.
1 900 loswietleniowej na c 20 000,00
terenie gminy Czemice
[Borowe 20 000,0(
A
B. Urzad Gminy
12 | 909 honans s 55000, 55000} o 500 000,00 1480 000,00 500 000,00 1480 000,00 500 000,00 1480 000,00 e e
projekty) 5990 000,01
ogstem 38 795 652,89) 207000 107 000 o 100 000 2067 328,000 7743 953,00{ 381 900,00) 2591 497,00 12 998 470,00 2149 094,00 10 491 526,00 x

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych- Urzad Marszatkowski

C. Inne zrédta

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
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Zadania inwestycyjne w 2008 r.

Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 160/XV1/08
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 20.11.2008r.

w ztotych
Planowane wydatki Sodki do
Jednostka
z tego zrodia finansowania organizacyjna |pozyskania
Nazwa zadania taczne realizujaca
Lp. | Dziat [ Rozdz. | §7 | ;nestycyinego . koszty rok 2008 srodki srodki program lub
inansowe | (349+10+11) | dochody | kredyty | pochodzace | wymienione | koordynujaca
wiasne jst | i pozyczki zinnych w art. 5 ust. 1 wykonanie
zrodet* pkt2i 3 u.f.p. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
Budowa zbiornika A. .
; Urzad Gminy
1 | o010 | 01010 |e050| retencyinegow 370000 63000 63 000 B. Czernice 307000
miejscowosci C. Borowe
Jastrzebiec
Odmulenie
zbiornikow A. Urzad Gmin
wodnych w IB. ad y
2 010 | 01010 | 6050 . . 80000 80000 80 000 Czernice
miejscowosciach C. Borowe
:Turowo,Czernice
Borowe,Pawtowek
Przebudowa drogi IQ- 100 000 Urzad Gminy
3 600 | 60016 |6050 |gminnej Rostkowo-|  158950,00 158 950 58 950 C. Czernice
Skierki ’ Borowe
A. .
B.50 000 Urzad'Gmlny
4 600 60016| 6050|Modernizacja drogi 120 000 70 000 C. Czernice
gminnej Wegra- . Borowe
Chojnowo 120 000,00]
Ig- Urzad Gminy
5 700 70095| 6050|Modernizacja Osrodka 70 000 70 000 C. Czernice
Zdrowia w Czernicach . Borowe
Borowych 70 000,00
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Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 160/XV1/08
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 20.11.2008r.
A. .
B Urzad Gminy
6 750] 75023| 6060j|zakup wertykali do 6 000 6 000 C- Czernice
pomieszczen Urzedu . Borowe
Gminy czernice Borowe 6 000,00 e
Ig' Urzad Gminy
7 750] 75023| 6060|zakup regatow do 5000 5000 C. Czernice
archiwum Urzedu Gminy| . Borowe
czernice Borowe 5 000,00
Pomoc finansowa dla
Komendy Powiatowe;j
Panstwowej Strazy A
Pozarnej w Przasnyszu .
na zakup wentylatora B. StarQStWO
8 754  75411] 6300|oddymiajacego z 10 000 10 000 C Powiatowe w
generatorem piany ' Przasnyszu
lekkiej plus osprzet,
zestawu poduszek
podnoszacych i
uszczelniajacych oraz
sprzetu do podjecia
dziatan z ratownictwa
wodnego 10 000,00
A. :
B.50 000 Urzad Gminy
9 754] 75412| 6060]Zakup $redniego 55 000 5000 ) Czernice
uzywanego samochodu C. Borowe
ratowniczo-gasniczego
dla OSP Pawlowo 55 000,00
Dofinansowanie do A. Komenda
zakupu pojazdu ;
10 754 75404] 6170]stuzbowego typu furgon 11 000 11 000 [B- POV,V'?towa
dla potrzeb Komendy C. Policji w
Powiatowej Policji w Przasnyszu
Przasnyszu 11 000,00
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Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 160/XV1/08
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 20.11.2008r.
A. Komenda
B. Powiatowa
11 754 75404 6170 3 500 3500 o
Dofinansowanie do C. Policji w
samochodu policyjnego 3 500,00 Przasnyszu
o A. :
Modernizacja SZ'|.(O’fy Urzad Gmlny
12 | 801| 80101| 605  Fedstawowsii 250000 78 700 28 700 .50 999 Czemice
Czernicach Borowych ) Borowe
Budowa parkingu i A. .
chodnikéw przy Szkole B Urzad Gminy
13 801] 80101] 6050 Podstawowej i 17 500 17 500 17 500 ’ Czernice
Gimnazjum w C. Borowe
Czernicach Borowych
Zakup wyposazenia Q Urza‘d Gminy
14 801 80101| 6060|gipiotek Szkolnej w 6 000 6 000 |c: Czernice
Szkole Podstawowej w Borowe
Czernicach Borowych 6 000,00
IQISO 000 Urzad Gminy
15 801 80101 6050 109 200 59 200 C. Czernice
Remont Szkoty . Borowe
Podstawowej w Wegrze 109 200,00
izacia boi A. :
Modernizacja boisk Urzad Gmlny
16 | 801 80101| 6050[pmmgumcn brey Sekore 450000 15000 530 000 Czernice
Stanistawa Kostki w Borowe
Rostkowie 45 000,00
A. Urzad Gminy
17 801| 80101 6060[Smenton pioce C. 0. w 18100 18100 g: Czernice
Szkole Podstawowej w Borowe
Czernicach Borowych 18 100,00
A. .
Zakup wyposazenia IB. Urzad_Gmlny
18 801 80110| 6060|Biblioteki Szkolnej w 5000 5000 C Czernice
Gimnazjum w Borowe
Czernicach Borowych 5 000,00
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Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 160/XV1/08
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 20.11.2008r.
Q' Urzad Gminy
19 801] 80110| 6060j|zakup wyposazenia do 5000 5000 C- Czernice
sekretariatu Gimnazjum . Borowe
w Czernicach Borowych 5 000,00 pes
Ig' Urzad Gminy
20 801 80195 6060 122 000 30 000 C'92 000 Czernice
Zakup mikrobusu 9-cio : Borowe
osobowego 122 000,00
A. .
Urzad Gminy
21 900  90001| B050[oamome VIO 1520000 52 000 5100000 Czernice
terenie gminy Czernice ) Borowe
Borowe 152 000,00
Rozbudowa i A. Urzad Gminy
22 900|  90015| 6050|3enictonss icznego na 67 124] 67124 g' Czernice
terenie gminy Czernice ) Borowe
Borowe 67 124,00
IQI Urzad Gminy
23 900f 90095 6050 55 000 55000 C. Czernice
Odnowa wsi gminnych(3 . Borowe
projekty) 5990 000,00
IQ- Urzad Gminy
24 9211 92195| 6059|centrum sportu i 204 104 204 104 C. Czernice
rekreacji we wsi : Borowe
Obrebiec 458 060,00,
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Zatacznik nr 3

do uchwaty Nr 160/XV1/08
Rady Gminy Czernice Borowe
z dnia 20.11.2008r.

Pomoc finansowa dla
Powiatu Przasnyskiego

”fzéias'iiziijf é Starostwo
25 600 60014| 6300[ 2chevinveh 100 000| 100 000 Powiatowe w

podnoszacych Przasnyszu
bezpieczenstwo ruchu
drogowego pojazdow i
0sob na drogach
zarzadzanych przez
Powiat Przasnyski na
obszarze
administracyjnym Gminy
Czernice Borowe 100 000,00

Zakup zestawu A. 6400
komputerowego do IB

26 852 85212| 6060|petiei asth 6 400 .

uprawnionych do
alimentéw 6 400,00

[Ogotem 8240834 1573 578] 1045178 528 400] X 307000
Do Budzetu Gminy przyjeto wydatki inwestycyjne w kwocie 1449 078zt

wydatki na pomoc finansowg w kwocie 110 000 zt.

wptaty na Fundusz Wsparcia Policji 14 500 zt.

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych - Budzet Wojewddztwa Mazowieckiego

C. Inne zrédta - Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)
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